
        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 1 DE JULHO DE 2025 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1981- 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 3 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 06 (seis) meses, a contar do vencimento da Ata de 
Registro de Preços (10/07/2025), ou seja, até 10 de janeiro de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 01 de julho de 2025.    
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
Marmeleiro, 01 de julho de 2025.    
 
Jander Luiz Loss 
Prefeito 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 188/2025 PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 035/2025 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
FORNECEDOR: EDEGAR MONTAGNA 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para realizar conserto/reparos de 
eletrodomésticos, eletrônicos e impressoras, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme 
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição a seguir: 

Item Qtde 
Unid. 

Medida 
Descrição 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

01 101 Hora 
Serviços conserto/reparos em equipamentos de som (rádios, mesa de 
som, caixa amplificadora de som e microfones). 

84,32 8.516,32 

02 96 Hora 
Serviços de consertos/reparos em batedeira, liquidificador, 
espremedor de frutas. 

82,94 7.962,24 

03 324 Hora 
Serviços de consertos/reparos em aquecedor, bebedouro elétrico, 
forno elétrico, forno de micro-ondas. 

85,94 27.844,56 

04 116 Hora Serviços de consertos/reparos em telefones. 84,32 9.781,12 

05 60 Hora Serviços de consertos/reparos ventilador. 90,05 5.403,00 

10 152 Hora Serviços conserto/reparos em televisores e parabólicas. 88,71 13.483,92 

Valor Total Estimado 72.991,16 

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 30 
de junho de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de julho de 2025. 
 
Marmeleiro, 01 de julho de 2025. 
 
Jander Luiz Loss 
Prefeito 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 189/2025 PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 035/2025 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
FORNECEDOR: M. VESSLING LTDA 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para realizar conserto/reparos de 
eletrodomésticos, eletrônicos e impressoras, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme 
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição a seguir: 

Item Qtde 
Unid. 

Medida 
Descrição 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

06 369 Hora 
Serviços de consertos/reparos em máquina de lavar roupa, secadora 
de roupas e centrífuga de roupas. 

88,76 32.752,44 

07 211 Hora Serviços de consertos/reparos em geladeira e freezer. 86,00 18.146,00 

Valor Total Estimado 50.898,44 

388



        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 1 DE JULHO DE 2025 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1981- 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 4 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 30 
de junho de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de julho de 2025. 
 
Marmeleiro, 01 de julho de 2025. 
 
Jander Luiz Loss 
Prefeito 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 190/2025 PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 035/2025 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
FORNECEDOR: EGITEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para realizar conserto/reparos de 
eletrodomésticos, eletrônicos e impressoras, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme 
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição a seguir: 

Item Qtde 
Unid. 

Medida 
Descrição 

Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

09 786 Hora 
Serviços conserto/reparos em equipamentos de informática e 
impressoras. 

69,00 54.234,00 

Valor Total Estimado 54.234,00 

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 30 
de junho de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de julho de 2025. 
 
Marmeleiro, 01 de julho de 2025. 
 
Jander Luiz Loss 
Prefeito 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS Nº 095/2021 Chamamento Público 004/2021 – PMM e Inexigibilidade de 

Licitação nº 020/2021 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: ITO CLÍNICA MÉDICA LTDA 
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual. 
VALOR: Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já praticados. 
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA PRORROGADO: pelo período de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do 
instrumento contratual (19/07/2025), ou seja, até 18 de julho de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 01 de julho de 2025. 
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná. 
 
Marmeleiro, 01 de julho de 2025. 
 
Jander Luiz Loss 
Prefeito 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 105/2025 
(Dispensa de Licitação Nº 014/2025 – PMM) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 

389



Quarta-feira, 2.7.2025 - Nº 8.237  JORNAL DE BELTRÃO  3AAtos Oficiais

Prefeitura Municipal de Vitorino

Prefeitura Municipal de MariópolisPrefeitura Municipal de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL Nº 079/2024
(Inexigibilidade de Licitação Nº 007/2024 – PMM)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: MITRA DIOCESANA DE PALMAS
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual, com rea-
juste de valores pelo IPCA, conforme motivação constante no processo 
administrativo relacionado.
VALOR: O valor mensal será reajustado, com base no IPCA acumulado 
no últimos 12 (doze) meses (5,32%), passando o valor mensal de R$ 
918,02 (novecentos e dezoito reais e dois centavos) para R$ 966,85 
(novecentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos), com 
valor contratual atualizado de R$ 11.602,20 (onze mil e seiscentos e dois 
reais e vinte centavos) para o período de 12 (doze) meses.
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 
12 (doze) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual 
(03/07/2025), ou seja, até 02 de julho de 2026.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 01 de julho de 2025.   
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 01 de julho de 2025.   
Jander Luiz Loss

Prefeito
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
QUARTO TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL Nº 080/2021
Vinculado à Dispensa por Justificativa nº 029/2021
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
LOCADORA: MITRA DIOCESANA DE PALMAS              
OBJETO: aditivo de prazo de vigência contratual da locação do imóvel 
denominado Ginásio de Esportes São Judas Tadeu, edificado sobre o 
Lote Urbano n° 09 (nove) da Quadra n° 34 (trinta e quatro), cuja área 
superficial é de 800,00 m² (oitocentos metros quadrados), com registro 
no Primeiro Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de Francisco 
Beltrão sob o n° 2.183, localizado na Rua Dr. Nelson Rosalino Sandini, 
n° 1.091 – Bairro Ipiranga.
VALOR: O valor mensal será reajustado, com base no índice do IGP-
-M acumulado nos últimos 12 (doze) meses (4,39%), passando o valor 
mensal de R$ 1.322,27 (um mil e trezentos e vinte e dois reais e vinte 
e sete centavos) para R$ 1.380,31 (um mil e trezentos e oitenta reais e 
trinta e um centavos), com valor contratual total de R$ 16.563,72 (dezes-
seis mil e quinhentos e sessenta e três reais e setenta e dois centavos) 
para o período de 12 (doze) meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: pelo período de 12 (doze) meses, a contar da 
data do vencimento do instrumento contratual (10/07/2025), ou seja, até 
09 de julho de 2026.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 01 de julho de 2025.   
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 01 de julho de 2025.   
Jander Luiz Loss

Prefeito
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO A

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
FORNECEDOR: BRUNO FIUZA DA ROSA LTDA
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual, conforme 
motivação constante no Processo Administrativo relacionado.
VALOR: Não haverá reajustes de valores, permanecendo os mesmos já 
praticados na Ata de Registro de Preços.
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 
06 (seis) meses, a contar do vencimento da Ata de Registro de Preços 
(10/07/2025), ou seja, até 10 de janeiro de 2026.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 01 de julho de 2025.   
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 01 de julho de 2025.   
Jander Luiz Loss

Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
QUARTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 095/2021
Chamamento Público 004/2021 – PMM e Inexigibilidade de Licitação nº 
020/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: ITO CLÍNICA MÉDICA LTDA
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual.
VALOR: Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já 
praticados.
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA PRORROGADO: pelo período 
de 12 (doze) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual 
(19/07/2025), ou seja, até 18 de julho de 2026.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 01 de julho de 2025.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 01 de julho de 2025.
Jander Luiz Loss

Prefeito

 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 188/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
FORNECEDOR: EDEGAR MONTAGNA 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para realizar conserto/reparos de 
eletrodomésticos, eletrônicos e impressoras, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme 
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição a seguir: 

Item Qtde Unid. 
Medida Descrição Valor 

Unitário 
Valor 
Total 

01 101 Hora Serviços conserto/reparos em equipamentos de som (rádios, mesa 
de som, caixa amplificadora de som e microfones). 84,32 8.516,32 

02 96 Hora Serviços de consertos/reparos em batedeira, liquidificador, 
espremedor de frutas. 82,94 7.962,24 

03 324 Hora Serviços de consertos/reparos em aquecedor, bebedouro elétrico, 
forno elétrico, forno de micro-ondas. 85,94 27.844,56

04 116 Hora Serviços de consertos/reparos em telefones. 84,32 9.781,12 
05 60 Hora Serviços de consertos/reparos ventilador. 90,05 5.403,00 
10 152 Hora Serviços conserto/reparos em televisores e parabólicas. 88,71 13.483,92

Valor Total Estimado 72.991,16
VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 
30 de junho de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de julho de 2025. 

Marmeleiro, 01 de julho de 2025. 
Jander Luiz Loss 

Prefeito 
 

 
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 189/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
FORNECEDOR: M. VESSLING LTDA 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para realizar conserto/reparos de 
eletrodomésticos, eletrônicos e impressoras, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme 
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição a seguir: 

Item Qtde Unid. 
Medida Descrição Valor 

Unitário 
Valor 
Total 

06 369 Hora Serviços de consertos/reparos em máquina de lavar roupa, secadora 
de roupas e centrífuga de roupas. 88,76 32.752,44

07 211 Hora Serviços de consertos/reparos em geladeira e freezer. 86,00 18.146,00
Valor Total Estimado 50.898,44

VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 
30 de junho de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de julho de 2025. 

Marmeleiro, 01 de julho de 2025. 
Jander Luiz Loss 

Prefeito 
 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 190/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
FORNECEDOR: EGITEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para realizar conserto/reparos de 
eletrodomésticos, eletrônicos e impressoras, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme 
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e descrição a seguir: 

Item Qtde Unid. 
Medida Descrição Valor 

Unitário 
Valor 
Total 

09 786 Hora Serviços conserto/reparos em equipamentos de informática e 
impressoras. 69,00 54.234,00

Valor Total Estimado 54.234,00
VIGÊNCIA: A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura, ou seja, até 
30 de junho de 2026. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de julho de 2025. 

Marmeleiro, 01 de julho de 2025. 
Jander Luiz Loss 

Prefeito 
 

MUNICÍPIO DE MARIÓPOLIS
EXTRATO TERMO DE PRORROGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 40/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2024. PROCESSO 
Nº 304/2024. O Município de Mariópolis, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
76.995.323/0001-24, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. 
Mario Eduardo Lopes Paulek, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas, e a empresa Tratormax Comércio De Peças Para Tratores 
Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 04.983.112/0001-60 e Inscrição Esta-
dual sob o nº 9025618111, doravante designada DETENTORA DA ATA, 
sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 14.133, de 1º de 
abril de 2021, no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023 e Decreto 
Municipal nº 110/2023, e demais legislação aplicável, resolvem celebrar 
o presente Termo Aditivo Contratual, mediante as cláusulas e condições 
a seguir enunciadas. DO OBJETO: a prorrogação da vigência da Ata de 
Registro de Preços nº 39/2024, com relação aos itens fornecidos, nas 
condições atualmente pactuadas, inclusive com relação aos respectivos 
valores registrados, com fundamento no art. 84, da Lei nº 14.133/21 c/c 
art. 213, § 1º, do Decreto Municipal nº 110/2023 DA PRORROGAÇÃO 
DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Prorrogação do 
prazo de vigência da ata de registro de preços por mais 1 (um) ano, com 
renovação de quantidades originais. DOS VALORES:  Portanto, o valor 
da ata de registro de preços, que era de R$ 219.209,20 (Duzentos e 
dezenove mil duzentos e nove reais e vinte centavos), passará a ser R$ 
438.418,40 (Quatrocentos e trinta e oito mil quatrocentos e dezoito reais 
e quarenta centavos). DA JUSTIFICATIVA: O ato administrativo preten-
dido pode ser praticado sem maiores entraves, porquanto: há previsão 
contratual para tanto, conforme se extrai da Cláusula Quinta (Ref.: Vali-
dade, Formalização da Ata de Registro de Preços e Cadastro Reserva). 
há disponibilidade orçamentária para tal fim, com previsão específica no 
PPA, LDO e LOA, que registra o valor das despesas com outros mate-
riais de consumo (Código 33 90 30), acordo com a Despesa 448, 531, 
556, 1380, 1381. Conforme protocolo apresentado pelo Departamento 
Responsável há interesse público da prorrogação de prazo, uma vez 
que se trata de material essencial para o funcionamento de veículos 
automotores. Ademais, serão mantidos todas as condições já pactua-
das anteriormente, inclusive no tocante aos preços registrados. a Lei 
nº 14.1333/21, em seu art. 84, da Lei nº 14.133/21 c/c art. 213, § 1º, do 
Decreto Municipal nº 110/2023, autorizam a sua celebração. Mariópolis, 
16 de Junho de 2025. Município de Mariópolis - Mario Eduardo Lopes 
Paulek - Prefeito Municipal.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 105/2025

(Dispensa de Licitação Nº 014/2025 - PMM)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUS-
TRIAL - SENAI
OBJETO: Contratação de empresa especializada para atender à de-
manda de qualificação profissional no Município de Marmeleiro/PR, 
abrangendo cursos de qualificação e aperfeiçoamento profissional, por 
meio da promoção de intercâmbio de conhecimento técnico e tecno-
lógico, bem como da implementação de programas de treinamento e 
capacitação. As ações deverão ser executadas por meio da oferta de 
cursos técnicos e profissionalizantes, atendendo as necessidades do 
Departamento de Assistência Social.
VALOR CONTRATUAL: R$ 71.600,00 (setenta e um mil e seiscentos 
reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 16 (dezesseis) me-
ses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 18 de outubro de 
2026.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de junho de 2025.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 18 de junho de 2025.
Jander Luiz Loss

Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 069/2023
(Pregão Eletrônico Nº 025/2023 - PMM)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA-ESCOLA DO 
PARANA
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual, conforme 
motivação constante no processo administrativo relacionado.
VALOR: Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já 
praticados no contrato original.
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de 
12 (doze) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual 
(12/07/2025), ou seja, até 11 de julho de 2026.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 01 de julho de 2025.   
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 01 de julho de 2025. 
Jander Luiz Loss

Prefeito

Município de Enéas Marques

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
A ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE 
VITORINO-PARANÁ  TORNA PUBLICO QUE  REALIZARÁ NO DIA  
18/07/2025, DAS 19:00 HORAS ATÉ AS 21:00 HORAS ELEIÇÕES 
PARA ESCOLHA DA NOVA DIRETORIA.
LOCAL: PAVILHÃO SEDE DA ASSOCIAÇÃO, localizado na Rua Leonil-
do Jose Rodrigues, bairro Azulão.
 As chapas deverão ser inscritas até a data de 16/07/2025 em horário 
comercial com a diretoria.
Poderá participar da eleição e inscreverem nas chapas todos os sócios 
titulares e/ou cônjuge rigorosamente em dia com suas atribuições.  Vi-
torino, 01/07/2025

390


